CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM

ALEGRE

CNPJ: 03.014.499/0001-84 INSC.EST: Isenta

1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 015/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE, em obediência a Lei
Federal nº 14.133/21, e a Lei Orgânica Municipal torna público a Ratificação/Autorização da
Dispensa n. º 014/2025 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DIGITAL E GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG.
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. CONTRATADA: OPREX WEB
LTDA. VALOR TOTAL: R$ 26.280,00 (vinte e seis mil, duzentos e oitenta reais). São Sebastião da
Vargem Alegre/MG, 03 de abril de 2025. João Batista Breno Junior.